Prefeitura Municipal de Marechal F loriano
EST ADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 648, DE 20 DE SETEMBRO DE 2006.

AUTOR IZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A
ABRIR CR ÉDITO
DF.STI ADO À
ATIVIDADES
NOSSOCRÉ DITO.

ADICIO AL ESPECIAL
MANUTENÇÃO DAS

DO PROG RAMA

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO.
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

Fa1. saber que a Câmara !Vlunicipal aprovou e e le sanc iona a seguinte
Lei :

Ar t. l º Fica o Poder Executivo de acordo com o disposto nos Arts. 40,
41 . 42 e 43 da Lei Federal 4.320. de 17 de março de 1964, auto rizado a:

T Abrir crédito adicional especial no valor ele R$ 18.000.00 (dezoito mil reais) na seguinte
classi li cação orçamentária:

209
209001
209001.08
209001.08334
20900 l.083340077
209001.0833400772.286

Secretaria MLu1icipal de Assistência Social
Secretaria Municipal de Assistência Social
Ass istência Social
Fomento ao T rabalho
Oeração de l:m prego e Renda
Manutenção das at ividades do Programa NOSSOCR~DITO

20900 1.083:1400772.2863. 1.90. 11 .000 - Vencimentos e vamagcns fixas
Pessoal Civi l R$ 12.000.00

20900 1 0833400772.2863.1 .90.1 3.000 - Obrigações Patronais - R$ 3.000,00

20900 1.0833400772.2863.3.90.30.000- Material de Consumo - R$ 1.000,00

209001.0833400772.2863.3.90.36.000 Outros Serviços de Terceiros
Pessoas Físicas RS 1.000.00

209001.0833400772.2863.3.90.39 000 Outros Serviços de Terceiros

Pe<w>< Jmidic>' - r« r .ooo.ÓD

Rua Uavid Canal. n• 56. Cemro. Marechal Floriano ES - CEP 29.255-000
lelcf<tx· (0 .. )27 3288 1367 (U .. )27 3288 1111 bn''!~ll · gabinctc''!lciasal combr

. .

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Art. 2" Serão util izados como fonte de recurso para abertura dos
créditos adicionais especiais. o excesso de arrecadação apurado até o período. conforme Art.
43 inciso l l da Lei Federal 4.320, de 1 7 de março de 1964.

Art. 3° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano - ES, 20 de setembro de 2006.

Rua David Canal. n• 56. Centro. ~farcchal Floriano ES CEP 29.255·000
'I elefa,\'. (0 .. )27 3288 1367 - (0 .. )27 3288 11 11 Cm'<Jil : gabinclCll! 1cw~a1com br

	2006-648-1-l
	2006-648-2-l